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3. Tiroler Nadel-Wertholz-Submission 2016

auf dem Lagerplatz der Agrargemeinschaft Weer

Ergebnisse: Losverzeichnis mit erzielten Preisen




Eckdaten:

30 Lieferanten

7,7 Festmeter pro Lieferant

5 Baumarten

15 Kaufer
Verkaufsiibersicht:
Anzahl Volumen Durchschnitts- | Héchstes Gebot

Baumart Stiick Lose Gebote efm erlos
Fichte 65 146 61,1 159 Euro 480 Euro
Larche 68 189 69,8 288 Euro 829 Euro
Tanne 21 62 28,0 160 Euro 222 Euro
WeiRkiefer 19 19 15,0 85 Euro 136 Euro
Zirbe 116 522 57,5 421 Euro 508 Euro
Summe 289 938 231,4 259 Euro 829 Euro

Holzmengen nach Ursprungsbezirken:

Bezirk Holzmenge
Innsbruck Land 59,5 efm
Osttirol 51,5 efm
Kitzbihel 36,0 efm
Schwaz 30,8 efm
Reutte 21,5 efm
Landeck 17,1 efm
7,2 efm
Innsbruck 4,4 efm




Uberblick Herkiinfte

Los- Gebiet
Nummer
1-8, 445-465 | St. Johann in Tirol, Bezirk Kitzbiihel
9-21 Achenkirch, Bezirk Schwaz
51-56, Tulfes, Bezirk Innsbruck Land
140-142
57-62 Nordkette, Stadt Innsbruck
63-69 Stanzach, Bezirk Reutte
101-130 St. Jakob im Defreggen, Osttirol
131; 328- Kauns, Bezirk Landeck
344,
422-424
132-139; Kolsassberg, Bezirk Innsbruck Land
326-327;
425-443
143-206 Neustift im Stubaital, Bezirk Innsbruck Land
301-319, Schlaiten, Osttirol
345-354
320-323 Amlach, Osttirol
324-325, Leutasch, Bezirk Innsbruck Land
444
355-362, Stumm, Bezirk Schwaz
421
363-364 Zell am Ziller, Bezirk Schwaz
365-366 Rinn, Bezirk Innsbruck Land
406-416 Breitenwang, Bezirk Reutte
417-420 Musau, Bezirk Reutte
466-475 Solden, Bezirk Imst
476-477 Gallzein, Bezirk Schwaz

Herkunft der Kaufer:

Gekaufte Anteil am
Kaufer stammt aus Anzahl Holzmenge in | Gesamtumsatz
Prozent in Prozent
Tirol 4 33% 24 %
Restosterreich 3 38% 33%
Deutschland 8 39% 43 %




Holzk3aufer stammen aus diesen Branchen:

Gekaufte Anteil am
Branche Anzahl Holzmenge in | Gesamtumsatz

Prozent in Prozent
Sagewerk 4 50 % 32%
Furnierer 2 19% 37 %
Holzindustrie 2 15% 15%
Instrumentenbauer 2 5% 6 %
Tischler 2 5% 5%
Private 2 4% 4%
Handler 1 2% 1%

Ergebnisse der letzten drei Wertholzsubmissionen:
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Los

Nummer

364
325
324
340
302
111
112
120
123
152
153
167
169
170
171
186
194
202
203
204
365
176
156
179
177
444
151
162
198
429

Anzahl Baum

Losverzeichnis - Ergebnis
Tiroler Nadel-
Wertholzsubmission 2016

Die hochsten Gebote

Stimme art

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Larche
Larche
Larche
Larche
Larche
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Fichte
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Fichte

Dienstag, 26. Jinner 2016
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L('inge Durch

messer
cm

69,6
80,3
79,4
55,3
66,9
28,6
44,9
40,1
42,9
47,8
41,0
37,2
31,4
40,1
24,8
39,1
35,3
44,9
38,1
38,1
49,7
37,2
40,1
31,4
47,8
59,0
324
34,3
35,3
56,1

fm

1,90
2,53
2,47
0,96
1,75
0,25
0,63
0,50
0,57
0,89
0,52
0,54
0,34
0,50
0,24
0,48
0,48
0,63
0,57
0,45
0,96
0,54
0,50
0,31
0,89
1,09
0,32
0,46
0,48
0,98

Hochst-Gebot
Euro/fm

829,00 €
769,00 €
667,00 €
587,00 €
568,00 €
508,00 €
508,00 €
508,00 €
508,00 €
508,00 €
508,00 €
508,00 €
508,00 €
508,00 €
508,00 €
508,00 €
508,00 €
508,00 €
508,00 €
508,00 €
492,00 €
487,00 €
483,00 €
482,00 €
480,00 €
479,99 €
477,00 €
477,00 €
475,00 €
475,00 €

Anzahl
Gebote
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Los

Nummer

200
469
199
103
109
116
125
126
128
130
133
134
135
165
168
181
201
366
473
102
104
110
166
185
192
196
121
131
154
160
164
173
174
187
190

Dienstag, 26. Jinner 2016

Anzahl Baum
Stimme art

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
Zirbe
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Zirbe
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messer
cm

33,3
54,5
39,1
35,3
38,1
37,2
34,3
439
55,5
54,5
40,1
31,4
30,5
40,1
34,3
16,4
37,2
45,8
29,5
48,7
34,3
41,0
40,1
41,0
43,9
42,9
47,8
48,7
52,6
33,3
37,2
39,1

42
42,9
33,3

fm

0,34
1,39
0,48
0,29
0,45
0,43
0,36
0,60
0,96
0,93
0,50
0,31
0,29
0,50
0,32
0,08
0,54
0,65
0,34
0,74
0,36
0,52
0,50
0,52
0,60
0,57
0,71
0,93
0,86
0,43
0,54
0,48
0,55
0,65
0,43

Hochst-Gebot
Euro/fm

466,00 €
452,00 €
446,00 €
438,00 €
438,00 €
438,00 €
438,00 €
438,00 €
438,00 €
438,00 €
438,00 €
438,00 €
438,00 €
438,00 €
438,00 €
438,00 €
438,00 €
438,00 €
433,00 €
421,00 €
421,00 €
421,00 €
421,00 €
421,00 €
421,00 €
421,00 €
418,00 €
418,00 €
418,00 €
418,00 €
408,00 €
408,00 €
408,00 €
408,00 €
408,00 €

Anzahl
Gebote
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Ik 3 . Tiroler Nadel- wv
o Wertholzsubmission 2016 "
Los  Baumart Linge Durch
Nr messer Héchstgebot Anzahl an
m c¢cmmR FMO Euro/FMO Geboten
1 Tanne 5,00 75 1,94 € 160,00 4
2 Tanne 5,00 o2 0,93 € 173,00 3
3 Tanne 5,00 71 1,74 € 115,00 1
4 Tanne 5,00 &1 0,89 € 161,00 4
5 Tanne 5,00 80 221 € 160,00 4
6 Tanne 5,00 68 1,59 € 140,00 3
~ 7Tamme 500 53 096 € 182,00 3
' 8 Tanne 500 56 1,08 € 193,00 4
9 Tanne 5,00 68 1,59 € 162,00 3
10 Tanne 5,00 64 1,41 € 115,00 1
11 Tanne 5,00 Vool 1,74 € 222,00 3
12 Tanne 5,00 67 1,55 € 181,00 3
13 Tanne 5,00 53 0,96 € 155,00 4
14 Tanne 5,00 68 1,59 € 193,00 3
15 Tanne 5,00 55 1,04 € 137,00 1
16 Tanne 5,00 54 1,00 € 181,00 3
17 Tanne 5,00 49 0,82 € 162,00 3
18 Tanne 5,00 745} 1,94 € 150,00 3
19 Tanne 4,00 62 1,06 € 140,00 4
20 Tanne 4,00 60 0,99 € 140,00 S
21 Tanne 5,00 52 0,93 € 140,00 2
51 WeiBkiefer 5,00 45 0,69 € 86,00 1
52 WeiBkiefer ~ 5,00 40 0,54  €86,00 D
53 WeiBkiefer 5,00 48 0,79 € 63,00 1
54 WeiBkiefer 5,00 47 0,75 € 86,00 1
55 WeiBkiefer 5,00 54 1,00 € 121,00 1
56 WeiBkiefer 4,00 42 0,48 € 86,00 1
57 WeiBkiefer 5,00 50 0,85 € 63,00 1
58 WeiBkiefer 5,00 51 0,89 € 136,00 1
59 WeiBkiefer 5,00 47 0,75 € 63,00 1
60 WeiBkiefer 4,00 48 0,63 € 63,00 1
61 WeiBkiefer 4,00 51 0,71 € 63,00 1
62 WeiBkiefer 4,00 45 0.55 € 63,00 1
63 WeiBkiefer 5,00 49 0,82 € 63,00 1
64 WeiBkiefer 5,00 42 0,60 € 63,00 1
65 WeiBkiefer 5,00 &1 0,89 € 136,00 1
66 WeiBkiefer 5,00 59 1,20 € 63,00 1
67 WeiBkiefer ~ 500 55 1,04 € 63,00 - q
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Ik 3 . Tiroler Nadel- WV

waldverband

S Wertholgsubmission 2016
Los  Baumart Liinge Durch
Nr messer Héchstgebot Anzahl an
m c¢cmmR FMO Euro/FMO Geboten
68 WeiBkiefer 5,00 58 1,16 € 134,00 I
69 WeiBkiefer 5,00 45 0,69 € 63,00 1
101 Zirbe 3,00 50 0,51 € 397,00 4
102 Zirbe 4,00 52 0,74 € 421,00 6
103 Zirbe 3,00 38 0,29 € 438,00 5
104 Zirbe 4,00 37 0,36 € 421,00 5
105 Zirbe 3,00 43 0,37 € 378,00 4
106 Zirbe 4,00 31 0,25 € 378,00 4
107 Zirbe 4,00 39 0,41 € 378,00 4
108 Zirbe 4,00 39 0,41 € 378,00 6
109 Zirbe 4,00 41 0,45 € 438,00 5
110 Zirbe 4,00 44 0,52 € 421,00 6
111 Zirbe 4,00 31 0,25 € 508,00 3
112 Zirbe 4,00 48 063 € 508,00 6
113 Zirbe 4,00 28 0,20 € 378,00 4
114 Zirbe 4,00 31 0,25 € 378,00 4
115 Zirbe 4,00 29 0,22 € 378,00 3
116 Zirbe 4,00 40 0,43 € 438,00 3
117 Zirbe 4,00 41 0,45 € 378,00 3
118 Zirbe 4,00 43 0,50 € 378,00 3
119 Zirbe 4,00 45 0,55 € 383,00 5
120 Zirbe 4,00 43 0,50 € 508,00 5
121 Zirbe 4,00 51 0,71 € 418,00 5
122 Zirbe 4,00 42 0,48 € 378,00 4
123 Zirbe 4,00 46 0,57 € 508,00 3
124 Zirbe 4,00 50 0,68 € 378,00 4
125 Zirbe 4,00 87 0,36 € 438,00 5
126 Zirbe 4,00 47 0,60 € 438,00 3
127 Zire 4,00 52 0,74  €38300 5
128 Zirbe 4,00 59 0,96 € 438,00 6
129 Zirbe 4,00 42 0,48 € 378,00 4
130 Zirbe 4,00 58 0,93 € 438,00 4
131 Zirbe 5,00 52 0,93 € 418,00 6
132 Zirbe 4,00 39 0,41 € 378,00 3
133 Zirbe 4,00 43 0,50 € 438,00 3
134 Zirbe 4,00 34 0,31 € 438,00 3
135 Zirbe 4,00 33 0,29 € 438,00 3

@

136 Zirbe 4,00 30 023 € 378,00
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Ik 3 . Tiroler Nadel- wv

waldverband

i Wertholzsubmission 2016 "
Los  Baumart Liinge Durch
Nr messer Hochstgebot Anzahl an

m cmmR FMO Euro/FMO Geboten

137 Zirbe 400 38 0,39 € 378,00 3
138 Zirbe 400 27 0,19 € 404,00 3
139 Zirbe 400 35 0,32 € 378,00 4
140 Zirbe 500 34 0,38 € 378,00 5
141 Zirbe 500 27 0,24 € 378,00 3
142 Zirbe 500 26 022 € 318,00 3
143 Zirbe 500 36 0,43 € 374,00 4
144 Zirbe 400 36 0,34 € 378,00 5
145 Zirbe 500 32 0,34 € 378,00 3
146 Zirbe 500 39 0,51 € 378,00 5
147 Zirbe 400 32 027 € 378,00 4
148 Zirbe 400 27 0,19 € 378,00 3
149 Zirbe 400 33 0,29 €37800 5
150 Zirbe 500 44 0,66  €35500 @ 5
151 Zirbe 400 35 0,32 € 477,00 6
152 Zirbe 500 51 0,89 € 508,00 7
153 Zirbe 400 44 0,52 € 508,00 4
154 Zirbe 400 56 0,86 € 418,00 6
155 Zirbe 500 42 0,60 € 383,00 6
156 Zirbe 400 43 0,50 € 483,00 6
157 Zirbe 400 26 0,17 € 378,00 3
158 Zirbe 500 42 0,60 € 378,00 4
159 Zirbe 500 35 0,41 € 378,00 6
160 Zirbe 500 36 0,43 € 418,00 5
161 Zirbe 500 44 0,66 € 384,00 5
162 Zirbe 500 37 046 € 477,00 4
163 Zirbe 400 33 029 € 378,00 3
164 Zirbe 500 40 0,54 € 408,00 5
165 Zirbe 400 43 0,50 €43800 5
166 Zirbe 400 43 0,50 € 421,00 7
167 Zirbe 500 40 0,54 € 508,00 6
168 Zirbe 350 37 0,32 € 438,00 4
169 Zirbe 450 34 034 € 508,00 6
170 Zirbe 400 43 0,50 € 508,00 5
171 Zirbe 500 27 0,24 € 508,00 3
172 Zirbe 400 30 0,23 € 378,00 3
173 Zirbe 400 42 0,48 € 408,00 4
174 Zirbe 400 45 0,55 € 408,00 6
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| 3 . Tiroler Nadel- wv
i Wertholzsubmission 2016 "
Los  Baumart Liinge Durch
Nr messer Hochstgebot Anzahl an
m cmmR FMO Euro/FMO Geboten

175 Zirbe 550 44 0,72 € 384,00 6
176 Zirbe 500 40 0,54 € 487,00 5
177 Zirbe 500 51 0,89 € 480,00 4
178 Zirbe 500 48 0,79 € 393,00 5
179 Zirbe 400 34 031 € 482,00 6
180 Zirbe 400 30 023 € 378,00 4
181 Zirbe 400 18 0,08 € 438,00 2
182 Zirbe 400 25 0,16 € 348,00 3
183 Zirbe 500 43 0,62 € 378,00 4
184 Zirbe 500 42 0,60 € 398,00 6
185 Zirbe 400 44 052 €421,00 6
186 Zirbe 400 42 048 € 508,00 6
187 Zirbe 450 46 0,65 € 408,00 4

188 Zibe 4,00 27 0,19 € 378,00 3
189 Zirbe 400 34 0,31 € 318,00 3
190 Zirbe 500 36 043 € 408,00 5
191 Zirbe 400 55 0,83 € 378,00 3
192 Zirbe 4,00 47 0,60 € 421,00 5
193 Zirbe 500 41 0,57 € 383,00 5
194 Zirbe 500 38 048 € 508,00 5
195 Zirbe 400 33 029 € 378,00 4
196 Zirbe 400 46 057 € 421,00 5
197 Zirbe 550 43 0,69 € 398,00 4
198 Zirbe 500 38 048 € 475,00 5
199 Zirbe 4,00 42 048 € 446,00 5
200 Zirbe 400 36 0,34 € 466,00 6
201 Zirbe 500 40 0,54 € 438,00 3
202 Zirbe 400 48 0,63 € 508,00 6
203 Zirbe 500 41 057 € 508,00 4
204 Zirbe 4,00 41 045 € 508,00 5
205 Zirbe 400 50 0,68 € 378,00 4
206 Zirbe 500 35 0,41 € 378,00 5
301 Larche 500 62 1,20 € 283,00 4
302 Lérche 500 75 1,75 € 568,00 5
303 Lérche 500 64 1,27 € 333,00 4
304 Lérche 500 67 1,40 € 344,00 5
305 Lérche 500 80 1,99 € 369,00 5
306 Lérche 500 60 1,12 € 258,00 3
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| 3 . Tiroler Nadel- wv

waldverband

i Wertholzsubmission 2016 e
Los  Baumart Liinge Durch
Nr messer Hochstgebot Anzahl an

m cmmR FMO Euro/FMO Geboten

307 Lérche 500 69 1,48 € 323,00 4
308 Larche 400 52 067 € 273,00 4
309 Larche 400 71 1,25 € 131,00 2
310 Lérche 400 52 067 € 125,00 1
311 Lérche 4,00 57 0,81 € 125,00 1
312 Lérche 400 51 0,64 € 125,00 1
313 Lérche 400 65 1,05 € 203,00 3
314 Larche 400 53 0,69 € 192,00 3
315 Lérche 400 58 0,83 €192,00 4
316 Lérche 400 49 0,59 € 222,00 4
317 Lérche 400 63 0,99 € 162,00 2
318 Lérche 400 67 1,12 € 154,00 2
319 Larche 400 76 1,44 € 207,00 4
320 Ldrche 500 74 1,71 €257,00 2
321 Larche 500 62 1,20 € 258,00 3
322 Larche 400 67 1,12 €111,00 1
323 Larche 400 61 092 €111,00 1
324 Larche 500 89 247 € 667,00 6
325 Lérche 500 90 253 € 769,00 4
326 Lérche 4,00 41 041 € 122,00 ,
327 Larche 400 43 045 € 123,00 g
328 Larche 500 48 0,71 € 193,00 3
329 Larche 4,00 51 0,64 € 192,00 3
330 Larche 500 61 1,16 € 184,00 2
331 Lérche 500 65 1,31 €271,00 3
332 Lérche 500 51 0,80 € 125,00 1
333 Lérche 400 53 0,69 € 196,00 2
334 Lérche 500 56 0,97 € 271,00 4

335 Larche 500 48 0,71  €281,00 4
336 Lérche 500 49 0,74 €111,00 1
337 Lérche 500 51 0,80 € 202,00 2
338 Lérche 500 60 1,12 € 389,00 5
339 Lérche 4,00 42 043 € 222,00 3
340 Larche 400 62 0,96 € 587,00 7
341 Lérche 500 57 1,01 € 258,00 4
342 Lérche 500 44 0,60 € 193,00 4
343 Lérche 500 52 0,84 € 258,00 3
344 Lérche 500 49 0,74 € 403,00 4
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Ik 3 . Tiroler Nadel- wv

waldverband

e Wertholzsubmission 2016 "
Los  Baumart Linge Durch
Nr messer Hochstgebot Anzahl an

m cmmR FMO Euro/FMO Geboten

345 Lérche 4,00 64 1,02 € 193,00 2
346 Lérche 400 55 0,75 € 121,00 1
347 Lérche 400 59 0,86 € 121,00 1
348 Lérche 500 57 1,01 € 258,00 2
349 Lérche 500 56 0,97 € 258,00 2
350 Ldrche 500 65 1,31 € 203,00 3
351 Ldrche 500 59 1,08 €112,00 1
352 Ldrche 500 56 0,97 € 258,00 2
353 Lérche 500 71 1,57 € 203,00 3
354 Lérche 500 63 1,23 € 228,00 3
355 Lérche 400 58 0,83 €112,00 1
356 Ldrche 400 61 092 € 126,00 1
357 Lérche 500 72 1,62 € 271,00 3
358 Ldrche 4,00 43 0,45 € 126,00 1
359 Lérche 500 53 0,87 €111,00 1
360 Léarche 400 47 0,54 € 126,00 1
361 Lédrche 500 55 0,94 € 263,00 3
362 Lérche 500 64 1,27 € 142,00 2
363 Lérche 400 67 1,12 € 366,00 5
364 Lérche 500 78 1,90 € 829,00 5
365 Zirbe 500 53 0,9 € 492,00 7
366 Zirbe 400 49 0,65 € 438,00 5
401 Fichte 400 50 0,70 € 150,00 3
402 Fichte 400 51 073 €111,00 2
403 Fichte 400 54 082 € 150,00 3
404 Fichte 400 53 0,79 € 96,00 1
405 Fichte 400 55 0,85 € 96,00 1
406 Fichte 500 49 0,84 € 95,00 1
407 Fichte 500 53 0,99 - €9500 @ 2
408 Fichte 500 63 1,41 €101,00 2
409 Fichte 500 54 1,03 € 105,00 2
410 Fichte 500 53 0,99 € 95,00 1
411 Fichte 500 57 1,15 € 95,00 1
412 Fichte 500 47 0,77 €111,00 1
413 Fichte 500 57 1,15 €101,00 1
414 Fichte 500 53 0,99 € 95,00 1
415 Fichte 500 51 0,91 € 122,00 1
416 Fichte 500 51 0,91 €112,00 1
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Ik 3 . Tiroler Nadel- WV

waldverband

o Wertholzsubmission 2016 "

Los  Baumart Linge Durch

Nr messer Héchstgebot Anzahl an

m cmmR FMO Euro/FMO Geboten
417 Fichte 500 48 0,81 € 150,00 2
418 Fichte 500 56 1,11 € 154,00 2
419 Fichte 500 57 1,15 € 150,00 2
420 Fichte 500 51 0,91 € 150,00 2
421 Fichte 400 81 1,88 € 377,00 5
422 Fichte 4,00 42 0,49 € 247,00 3
423 Fichte 500 46 0,74 € 150,00 3
424 Fichte 400 49 067 € 150,00 2
425 Fichte 400 45 0,57 € 113,00 2
426 Fichte 4,00 48 0,65 € 95,00 1
427 Fichte 400 50 0,70 € 95,00 1
428 Fichte 500 56 1,11 € 187,00 2
429 Fichte 400 59 0,98 € 475,00 6
430 Fichte 400 59 098 € 315,00 5
431 Fichte 4,00 42 0,49 € 114,00 2
432 Fichte 400 47 062 € 142,00 2
433 Fichte 400 49 067 € 232,00 5
434 Fichte 400 37 038 € 116,00 2
435 Fichte 400 48 065 € 140,00 2
436 Fichte 400 43 0,52 € 150,00 3
437 Fichte 400 46 0,59 € 140,00 3
438 Fichte 400 44 0,54 € 187,00 3
439 Fichte 4,00 40 0,44 € 182,00 3
440 Fichte 400 51 073 € 225,00 4
441 Fichte 400 49 067 € 277,00 4
442 Fichte 400 43 052 € 96,00 1
443 Fichte 400 53 0,79 € 257,00 5
444 Fichte 400 62 1,09 €47999 6
445 Fichte 500 48 081 €9500 2

446 Fichte 500 48 0,81 € 150,00 2
447 Fichte 500 53 0,99 € 95,00 2
448 Fichte 500 56 1,11 € 144,00 1
449 Fichte 500 52 095 € 150,00 3
450 Fichte 500 60 1,27 € 95,00 2
451 Fichte 500 65 1,50 € 95,00 2
452 Fichte 500 56 1,11 € 150,00 2
453 Fichte 500 73 1,90 € 95,00 2
454 Fichte 400 58 0,95 € 144,00 2
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Ik 3 . Tiroler Nadel- wv

waldverband

. Wertholzsubmission 2016 "
Los  Baumart Linge Durch
Nr messer Hochstgebot Anzahl an
m cmmR FMO Euro/FMO Geboten
455 Fichte 5,00 66 1,55 € 103,00 1
456 Fichte 5,00 72 1,85 € 104,00 1
457 Fichte 5,00 68 1,65 € 187,00 3
458 Fichte 5,00 58 1,19 € 187,00 2
459 Fichte 5,00 52 0,95 € 95,00 2
460 Fichte 4,00 56 0,88 € 96,00 2
461 Fichte 5,00 L 0,91 € 205,00 =
462 Fichte 5,00 54 1,03 € 122,00 1
463 Fichte 5,00 51 0,91 € 106,00 1
464 Fichte 5,00 60 1,27 € 183,00 2
465 Fichte 5,00 54 1,03 € 357,00 2
466 Léarche 5,00 44 0,60 € 344,00 3
467 Lérche 5,00 40 0,49 €112,00 1T
468 Zirbe 600 47 0,90 €38300 5
469 Zirbe 6,00 58 1,39 € 452,00 74
470 Zirbe 6,00 49 0,98 € 403,00 6
471 Zirbe 5,00 41 0,57 € 333,00 3
472 Zirbe 5,00 47 0,75 € 398,00 6
473 Zirbe 5,00 32 0,34 € 433,00 4
474 Zirbe 5,00 49 0,82 € 403,00 4
475 Zirbe 4,00 34 0,31 € 378,00 3
476 Lérche 4,00 49 0,59 € 182,00 2
477 Lérche 5,00 54 0,90 € 323,00 3
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Diese Personen und Institutionen haben zum Gelingen der Wertholzsubmission beigetragen:

Waldverband Tirol
Landwirtschaftskammer Tirol
Ing. Herbert Weisleitner
Vereinigung der Waldaufseher und Forstwarte Tirols
Gruppe Forst mit seinen Bezirksforstinspektionen
MR Forstservice Tirol
Agrargemeinschaft Weer
Ortsbauerinnen und Landjugend Weer
Gemeindewaldaufseher Roland Wechselberger
Gemeindewaldaufseher Robert Rupprechter
Gemeindewaldaufseher Emil Ferchl

Gemeindewaldaufseher Martin Falkner

Gemeindewaldaufseher Franz Amort

Gemeindewaldaufseher Martin Reind|
Gemeindewaldaufseher Benjamin Wolf

Gemeindewaldaufseher Anton Rieser

Gemeindewaldaufseher Rudi Egger

Gemeindewaldaufseher Josef Schmid

Gemeindewaldaufseher Albin Passler
Gemeindewaldaufseher Markus Kinzner
Gemeindewaldaufseher Anton Hollaus

Gemeindewaldaufseher Giinther Ennemoser

Gemeindewaldaufseher Johann Triend|
Gemeindewaldaufseher Markus Rudigier
Gemeindewaldaufseher Martin Winkler
Gemeindewaldaufseher Bertram Griiner

und natdrlich auch samtliche teilnehmende Waldbesitzer, die uns ihr Vertrauen geschenkt haben!






